
UCHWAŁA NR XXIV/284/21 
RADY MIEJSKIEJ W GOSTYNIU 

z dnia 4 lutego 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie organizacji wspólnej obsługi administracyjnej, finansowej 
i organizacyjnej jednostek organizacyjnych zaliczanych do sektora finansów publicznych, 

dla których organem prowadzącym jest gmina Gostyń 

Na podstawie art. 10a pkt 1, art. 10b ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2020 roku Dz. U. poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 
4 lutego 2011 roku o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (tekst jednolity z 2021 roku Dz. U. poz. 75) Rada 
Miejska w Gostyniu uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXII/300/16 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 24 listopada 2016 roku § 1 otrzymuje 
brzmienie: „§1. Tworzy się wspólną obsługę administracyjną, finansową 
i organizacyjną dla następujących jednostek organizacyjnych gminy Gostyń zaliczanych do sektora finansów 
publicznych: 

1) Przedszkola Miejskiego Nr 1 w Gostyniu; 

2) Przedszkole Miejskiego Nr 2 w Gostyniu; 

3) Przedszkola Miejskiego Nr 4 w Gostyniu; 

4) Przedszkola Miejskiego Nr 5 im. Kubusia Puchatka w Gostyniu; 

5) Przedszkola Miejskiego Nr 7 w Gostyniu; 

6) Żłobka Miejskiego w Gostyniu.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gostynia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Mirosław Żywicki 

Id: 4C2E2AB9-06B5-4EFC-AD82-B1E4ADC23ED1. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do Uchwały Nr XXIV/284/21

Rady Miejskiej w Gostyniu

z dnia 4 lutego 2021 r.

zmieniającej uchwałę w sprawie organizacji wspólnej obsługi administracyjnej, finansowej
i organizacyjnej jednostek organizacyjnych zaliczanych do sektora finansów publicznych,

dla których organem prowadzącym jest gmina Gostyń

W związku z utworzeniem dwóch jednostek organizacyjnych: Przedszkola Miejskiego
Nr 2 w Gostyniu oraz Żłobka Miejskiego w Gostyniu w formie jednostek budżetowych gminy Gostyń, zachodzi
potrzeba podjęcia uchwały zmieniającej uchwałę dotyczącej organizacji wspólnej obsługi administracyjnej,
finansowej i organizacyjnej poprzez włączenie powyższych jednostek w skład jednostek obsługiwanych przez
Przedszkole Miejskie Nr 5 im. Kubusia Puchatka w Gostyniu.

Przyjecie takiego rozwiązania jest uzasadnione ze względu na niższe koszty prowadzenia obsługi
w tej formie, jak również fachowość obsługi oraz gwarancje stosowania jednolitych zasad na poziomie gminy.

 

Przewodniczący Rady
Miejskiej

Mirosław Żywicki 

Id: 4C2E2AB9-06B5-4EFC-AD82-B1E4ADC23ED1. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

